
                                                    Zarządzenie Nr 13/26 

Wójta Gminy Brudzeń Duży  

 z dnia 30 stycznia 2026 r. 

 

 

w sprawie: przyjęcia planu finansowego  zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych     

zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2026. 

 

    Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2025r. poz. 1153  z późn. zm. ), art. 249 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2025r. poz. 1483 z późn. zm.) oraz na 

podstawie Uchwały Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na rok 2026 Nr  XIX/130/25 z dnia 19 

grudnia 2025 r.  zarządzam co następuje: 

     

                                                                    §1 

 

Przyjmuje się  plan finansowy  zadań zleconych na 2026 r, zgodnie z załącznikami do 

niniejszego zarządzenia. 

 

Plan dochodów załącznik Nr 1 

Plan wydatków załącznik Nr 2 

 

 

§2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Brudzeń Duży. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  i obowiązuje w roku budżetowym 2026. 

Wójt Gminy Brudzeń Duży 

 

Michał Twardy 

/-/ 

 

 



 



Dział Rozdział §

750

75011

2010

751

75101

2010

752

75224

2010

852

85295

2010

855

85502

2010

85503

Plan finansowy z zakresu zadań zleconych na 2026 r.  - dochody. Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 

13/26 z dnia 30 stycznia 2026 r. 

Nazwa Plan ogółem

bieżące

Administracja publiczna 87 069,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

Urzędy wojewódzkie 87 069,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

87 069,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa
1 747,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 747,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 747,00

Obrona narodowa 1 776,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

Kwalifikacja wojskowa. 1 776,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 776,00

Pomoc społeczna 5 296,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

Pozostała działalność 5 296,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 296,00

Rodzina 3 141 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

Karta Dużej Rodziny 150,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

3 103 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 103 000,00



2010

85513

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

150,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

38 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

38 000,00

bieżące razem: 3 237 038,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00

Strona 2 z 2

Ogółem: 3 237 038,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00



1 2 3

750

75011

4010

4110

4120

751

75101

4110

4120

4170

752

75224

4210

852

85295

4300

855

Plan finansowy z zakresu zadań zleconych na 2026 r. - wydatki. Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 13/26 z dnia 30 stycznia 2026 r.

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

4 5

Administracja publiczna 87 069,00

Urzędy wojewódzkie 87 069,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 13 919,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 150,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
1 747,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 747,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 247,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 463,00

Obrona narodowa 1 776,00

Kwalifikacja wojskowa. 1 776,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 776,00

Pomoc społeczna 5 296,00

Pozostała działalność 5 296,00

Zakup usług pozostałych 5 296,00

Rodzina 3 141 150,00



85502

3110

4010

4040

4110

4120

4300

85503

4010

85513

4130

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 103 000,00

Świadczenia społeczne 2 685 800,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 306 800,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 400,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00

Karta Dużej Rodziny 150,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 150,00

Wydatki ogółem: 3 237 038,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
38 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 38 000,00




